АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРЦЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА          ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2025 года                 с.Сибирцево 1-е                            № 40

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» , администрация Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:04:020707:2, площадью 45455042 кв. м., местоположение: Новосибирская область, р-н Венгеровский, в границах бывшего совхоза «Спасский», МО 1-Сибирцевского сельсовета:

	№
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Беспалова Любовь Анатольевна
	21,1
	54:04:020707:2-54/177/2023-32
	21/4546

	2
	Беспалова Любовь Анатольевна
	21,1
	54:04:020707:2-54/177/2023-31
	21/4546

	3
	Астюкевич Валентина Павловна
	21,1
	54:04:020707:2-54/163/2023-22
	21/4546

	4
	Фофанова Елена Николаевна
	21,1
	54:04:020707:2-54/163/2023-13
	21/4546

	5
	Ильин Владимир Кириллович
	21,1
	54:04:020707:2-54/163/2022-5
	21/4546

	6
	Чуприн Сергей Николаевич
	21,1
	54:04:020707:2-54/022/2018-1
	21/4546

	7
	Мильбергер Валентина Николаевна
	21,1
	54-54/006/040/2015-876/2
	21/4546

	8
	Виткулеский Василий Васильевич
	21,1
	54-54/006-54/006/040/2015-851/1
	21/4546

	9
	Уличкина Светлана Анатольевна
	21,1
	54-54/006-54/006/040/2015-581
	21/4546

	10
	Демидова Нина Яковлевна
	21,1
	54-54-06/007/2013-457
	21/4546

	11
	Петрунина Ольга Васильевна
	21,1
	54-54-06/041/2013-102
	21/4546

	12
	Боровков Сергей Владимирович
	42,2
	54-54-06/002/2010-264

	42/4546

	13
	Звягинцева Анастасия Васильевна
	21,1
	54-54-06/011/2009-965
	[bookmark: _GoBack]21/4546

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сибирцевского 1-го  сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                      Л.П.Лучкина